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Regierungsbezirk 

Stuttgart 
    

    

Jägervereinigung Aalen         

Untere Röhrbachmühle 73441 Bopfingen www.roehrbachmuehle.de  07362 7308  

Kanne Restaurant & Weinstube 73479 Ellwangen-Jagst   07961 2478 

Ellwanger Landhotel - Hirsch  73479 Ellwangen www.hirsch-ellwangen.de/schlossschenke                        07961 2427 

Seegasthof Epachweiler 73479 Ellwangen-Espachweiler www.seegasthof-bolz.de  07961 7760 

Landhotel Kanne 73450 Neresheim-Ohmenheim www.landhotel-zurkanne.de  07326 808 

Gasthaus Sonne 73466 Lauchheim-Röttingen www.sonne-roettingen.de 07363/6129 

MB Catering Manuel Bagaric 73495 Stödtlen-Unterbronnen www.mbpartycatering.de  07964 900136 

Platzwirt 73485 Unterschneidheim www.platzwirt-unterschneidheim.de  07966 370 

Gasthaus Zum Kreuz 73485 
Unterschneidheim-

Nordhausen www.kreuz-nordhausen.de  07966 449 

Hotel Wirtshaus Zum Sonnenwirt  73441 Bopfingen  www.zum-sonnenwirt.de  07362 96060  

Metzgerei Kleisz 73485 Unterschneidheim  www.metzgerei-kleisz.de  07966 2840 

Roter Ochsen Brauereigasthof-Hotel 73479 Ellwangen www.roter-ochsen-ellwangen.de 07961 9697170 

Landgasthaus Kreuz 73485 
Unterschneidheim-

Zipplingen www.kreuz-zipplingen.de  07363 5350 

          

Jägervereinigung Backnang         

Landgasthof Schöne Aussicht 71566 Althütte-Lutzenberg www.schoeneaussichtlutzenberg.de  07183 42373 

Eddi´s Biker-Residenz zum Löwen 71566 Althütte-Schöllhütte   07183 42460 

Gaststätte Zum Kube 71546 Großaspach www.zum-kube.de  07191 20495 

Gasthaus Löwen 71579 Nassach www.loewen-nassach.de 07194 487 

Gasthaus Waldeck 71540 Murrhardt-Siebenknie   07192 6127 

Gasthaus Siller 71579 
Spiegelberg-

Vorderbüchelberg www.gasthof-siller.de  07194 298 

          

Jägervereinigung Böblingen         

Hotel Restaurant Kerzenstüble 71116 Gärtringen www.kerzenstueble.de  07034 92400 
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Naturfreundehaus 71083 Herrenberg www.naturfreundehaus-herrenberg.de  07032 21475 

Erikson Hotel  71063 Sindelfingen www.erikson.de  07031 9350 

Waldgasthof Weiler Hütte 71093 Weil im Schönbuch www.weiler-huette.de  07157 61270 

Timo Böckle´s Feinschmeckerlädle  71032 Böblingen  www.reussenstein.com   

          

Jägervereinigung Crailsheim         

Bullinger Eck 74564 Crailsheim www.bullingereck.de 07951 4731304 

Wilderer Stüble 74582 Gerabronn-Elpershofen   07952 6323 

Landhotel 74592 Kirchberg www.landhotelkirchberg.de 07954 98880 

Klappe - Kino Kultur Klappe  74592 Kirchberg an der Jagst www.kinoklappe.de 07954 925566 

Landgasthof Rössle 74597 Stimpfach-Rechenberg www.roessle-rechenberg.de 07967 90040 

Gasthof Lamm 74585 Rot am See www.lamm-rotamsee.de 07955 2344 

Landgasthof Hirsch 74579 Fichtenau-Wildenstein www.landgasthof-fichtenau.de/ 07962 376 

          

Jägervereinigung Esslingen         

Waldschänke zur Distelklinge 70794 Filderstadt-Plattenhardt www.distelklinge.de 0711 771438 

Gasthaus Schwanen 72666 Neckartailfingen www.schwanen-neckartailfingen.de 07127 929420 

          

Kreisjägervereinigung Göppingen         

Zachersmühle 73099 Adelberg www.zachersmuehle.de 07166 650 

Gasthaus Heuändres 73342 Bad Ditzenbach www.heuaendres.de 07334 5320 

Wildspezialitäten Göbel 73035 Göppingen www.direkt-vom-jaeger.de 0170 2862713 

Landgasthof Lamm 73110 Hattenhofen www.lamm-hattenhofen.de 07164 801962 

Heininger Hof 73092 Heiningen www.heiningerhof.de  07161 44220 

Restaurant Alte Post 73329 Kuchen www.altepost-kuchen.de 07161 3084075 

Landgasthof Heldenberg 73111 Lauterstein www.heldenberg.de 07332 6661 

Landgasthof Rössle 89558 Steinenkirch www.roessle.steinenkirch.de  07332 923900 

          

Jägervereinigung Heidenheim         

Landhotel Wental 73566 Bartholomä www.wental.de 07173 978190  

Restaurant Delphi bei Babis 89537 Giengen a. d. Brenz   07322 5100  

http://www.naturfreundehaus-herrenberg.de/
http://www.erikson.de/
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Brauereigaststätte König 89522 Heidenheim-Oggenhausen https://koenig-oggenhausen.de  07321 60 95 35 3 

          

Jägervereinigung Heilbronn         

Wildes Schozachtal  74360 Ilsfeld   0151 50651244 

Das Wildeck  74232 Abstatt 
https://www.das-wildeck.de/main-
restaurant/kontakt.html 07062 9780  

Gasthof & Hotel Häußermann's Ochsen 74360 Ilsfeld www.ochsen-ilsfeld.de 07062 67900  

Gasthaus Falken 74861 Neudenau www.gasthaus-falken.de 06264 400  

Metzgerei Wagenblast 74861 Neudenau-Herbolzheim www.metzgerei-wagenblast.de 06264 242 

Metzgerei Hohl 74182 Obersulm www.metzgerei-hohl.de 07130 7939 

          

Jägervereinigung Hohenlohe         

Gästehaus Wiesenkelter Verrenberg  74613 Öhringen-Verrenberg www.wiesenkelter.de 07941 989044 

          

Jägervereinigung Kirchheim         

Liste der Betriebe unter: www.wild-

regional.de 

    
    

Wildmanufaktur Jakob & Herdtle GbR  73278 Schlierbach www.revier-hochdorf.de/ 07021 4810320 

Wildmanufaktur Gosbach GmbH  73230 Kirchheim/Teck  www.wildmanufaktur-gosbach.de  07021 72750  

          

Jägervereinigung Leonberg          

Gaststätte Engelberg  71229 Leonberg www.engelberg-leo.de 07512 9098994 

          

Jägervereinigung Ludwigsburg         

Weinstube Vollmers 74321 Bietigheim-Bissingen www.weingut-vollmer.de 07142 3781105 

Gasthaus Krone 71720 Gronau www.kronegronau.de 07062 936369 

Auszeit Turnerheim Marbach 71672 Marbach am Neckar www.marbacher-turnerheim.de 07144 97802 

Landgasthof Rose 74343 
Sachsenheim-

Hohenhaslach www.metzgerei-gasthof-rose.de 07147 6370 

          

Jägervereinigung Bad Mergentheim         

Kurhotel Alexa/Schulz 97980 Bad Mergenheim www.haus-alexa.de  07931 97270 

https://koenig-oggenhausen.de/
https://www.das-wildeck.de/main-restaurant/kontakt.html
https://www.das-wildeck.de/main-restaurant/kontakt.html
http://www.metzgerei-hohl.de/
http://www.wiesenkelter.de/
http://www.wild-regional.de/
http://www.wild-regional.de/
http://www.revier-hochdorf.de/
http://www.wildmanufaktur-gosbach.de/
http://www.engelberg-leo.de/
http://www.kronegronau.de/
http://www.metzgerei-gasthof-rose.de/
http://www.haus-alexa.de/
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Herbsthäuser Brauereigastätte 97980 
Bad Mergenth.-

Herbsthausen www.herbsthaeuser-brauereigaststaette.de 07932 286 

Hotel Weinstube Lochner 97980 
Bad Mergentheim-

Markelsheim www.weinstube-lochner.de  07931 9390 

Restaurant Bundschuh am Golfplatz  97999 Igersheim 
www.golfclub-

badmergentheim.de/de/gastronomie  0931 561109 

Gasthaus Zur Krone 97996 Niederstetten-Dunzendorf www.krone-dunzendorf.de/impressum/ 07932 5839913 

Gasthof Krone 97996 Niederstetten-Blaufelden www.hotelgasthofkrone.de  07932 8990 

          

Jägervereinigung Schwäbisch Gmünd         

Wildspezialitäten Bio- u.Regionalmarkt 

Ute Nuding 
73527 Schwäbisch Gmünd 

http://www.wilder-biergenuss.de  

07171 702753 

Hotel Krone 73525 Schwäbisch Gmünd www.hotel-krone-strassdorf.de 07171 947480 

Restaurant Krietsch  73525 Schwäbisch Gmünd https://restaurant-krietsch.de/ 07171 30003 

          

Jägervereinigung Schwäbisch Hall         

Gaststätte Sonne 74535 Mainhardt-Bubenorbis   07903 2392 

Gasthof Bären 74424 Bühlertann www.gasthofzumbaeren.de 07973 6121 

Landhotel Ochsen 74549 Cröffelbach www.hotel-goldener-ochsen.de 07906 9300 

Bio Restaurant Rose 74541 Vellberg-Eschenau www.eschenau-rose.de 07907 2294 

Landmetzgerei Altvater 74405 Gaildorf-Schönberg www.landmetzgerei-altvater.de 07971 8764 

Naturhof Engel 74426 Bühlerzell-Schönbronn www.naturhof-engel.de 07974 372  

Gaststätte Rössle 74523 Schwäbisch-Hall-Veinau www.roessle-veinau.de 0791 2593 

Hotel Cafe Restaurant Schoch 74535 Mainhardt www.hotel-schoch.de 07903 91900 

          

Jägervereinigung Stuttgart         

Restaurant Krehls Linde 70374 Stuttgart-Bad Cannstatt www.krehl-gastronomie.de 0711 5204900 

Kickers-Clubrestaurant 70597 Stuttgart-Degerloch www.kickers-clubrestaurant.de 0711 762395 

Speisekammer West 70193 Stuttgart www.speisekammer-west.de  0711 93590622 

          

Jägervereinigung Waiblingen         

Gaststätte Hagerwaldsee 73553 Alfdorf-Hüttenbühl www.hagerwaldsee.de 07182 6810 

http://www.herbsthaeuser-brauereigaststaette.de/
http://www.weinstube-lochner.de/
http://www.golfclub-badmergentheim.de/de/gastronomie
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Gaststätte Krone 73553 Alfdorf-Adelstetten www.krone-adelstetten.de 07171 72959 

Denis Wiedmann Wildvermarktung 73553 Alfdorf-Hintersteinenberg www.wild-wiedmann.de/impressum 07176 4545929 

Hoflieferant Munz 73635 Rudersberg www.hoflieferant-munz.de 07183 3026391 

Metzgerei Wolz 73614 Schorndorf www.metzger-wolz.de  07181 62881 

Gasthof Bärenhof 73655 Bärenbach-Urbach   07181 81676 

Gasthaus Rössle die Geniesserei 73660 Urbach www.roessle-urbach.de 07181 72751 

Metzgerei Gnamm 71336 Waiblingen-Hohenacker www.metzgerei-gnamm.de 07151 81840 

Traube Hanweiler GmbH  71364 Winnenden-Hanweiler www.traube-hanweiler.de 07195 9775282 

Metzgerei Kefer 73650 Winterbach wwww.metzgerei-kefer.de 07181 73743 

Landgasthof Hirsch 73650 Winterbach-Manolzweiler www.hirsch-manolzweiler.de 07181 41515 

Gaststätte Hirsch 73614 Schorndorf-Oberberken www.hirsch-oberberken.de  07181 3037 
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